
 

УПРАВНИ ОДБОР 

Број:  01-47-2 

Ниш, 03.11.2022 год. 

 

 

На основу члана 49. Став 9, те члана 50. став 2 Статута Рукометног савеза Централне 

Србије, Управни одбор Рукометног савеза Централне Србије, на Четрдесетседмој 

електронској седници, одржаној 03.11.2022 године, на предлог Председника Надзорног 

одбора РСЦС, Ивана Миливојевића, донео је следећу 

 

О Д Л У К У 

  

1. Формира се Комисије за утврђивање тачног чињеничног стања у Такмичењу млађих 
узрасних категорија поверених РСЦС у саставу: 

 Душан Стојковић – Председник, 

 Ивана Јовановић – члан 

 Небојша Видановић - члан 

2. Задатак Комисије је да прегледа сву пристиглу документацију везано за ТМК и у што 
краћем року достави извештај УО о чињеничном стању у такмичењу. 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

Сходно предлогу достављеном од стране Председника Надзорног одбора РСЦС, Ивана 

Миливојевића, Управни одбор је донео одлуку као у тачки 1. диспозитива. 

Тачком 2. диспозитива, предвиђен је делокруг послова Комисије и достава извештаја. 

 

 

 

Рукометни савез Централне Србије 

Председник 

Управног одбора 

 

Станојевић Дејан 


